
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEXTA-FEIRA – 05 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 60 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

  

▪ ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024: PUBLICADA NO 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, EDIÇÃO Nº 59, EM 04/04/2024

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 60 

 

 

ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2024-DI  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 061/2024-LIC  

licitacoes-e2.bb nº 1041095 

 
Errata de Publicação do Termo de Homologação do PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 061/2024-LIC e DISPENSA DE 

LICITAÇÃO N.º 003/2024-DI, publicada no Diário Oficial do Município, edição nº 59, em 04/04/2024, sendo que: 

 
Onde se lê: 
 
LICITANTE(S) VENCEDORA(S): OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 

ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.311.773/0001-05, 

estabelecida na Rodovia BR 101, s/nº KM 510, Bairro Jaçanã, CEP 45.608-750, Itabuna - BA, vencedora dos 

ITENS/LOTES Nº 01 no valor de R$28.430,40 (vinte e oito mil, quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos), 

ITEM/LOTE Nº 02 no valor de R$3.709,20 (três mil, setecentos e nove reais e vinte centavos), ITEM/LOTE Nº 04 

no valor de R$3.022,50 (três mil, vinte e dois reais e cinquenta centavos), ITEM/LOTE Nº 06 no valor de R$2.960,00 

(dois mil, novecentos e sessenta reais)  e ITEM/LOTE Nº 07 no valor de R$1.647,45 (um mil, seiscentos e quarenta 

e sete reais e quarenta e cinco centavos) e LOTE Nº 37 no valor de R$375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil 

reais), e a empresa  CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

37.778.759/0001-00, estabelecida na Rua Gouber Pinto Dionísio, nº 55, Bairro Cidade Industrial, CEP 81.460-140, 

Curitiba - PR, vencedora dos ITENS/LOTES Nº 09 no valor de R$24.999,86 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa 

e nove reais E oitenta e seis centavos), ITEM/LOTE Nº 10 no valor de R$4.830,00 (quatro mil, e oitocentos e trinta 

reais) e ITEM/LOTE Nº 13 no valor de R$11.226,70 (onze mil, duzentos e vinte e seis reais e setenta centavos),   de 

acordo com as propostas oferecidas/fases de lances e negociação, e tudo mais que consta nos autos do processo, 

respeitando-se as normas do Edital e da Lei.  

 
Leia-se: 
 
LICITANTE(S) VENCEDORA(S): OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 

ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.311.773/0001-05, 

estabelecida na Rodovia BR 101, s/nº KM 510, Bairro Jaçanã, CEP 45.608-750, Itabuna - BA, vencedora dos ITEN Nº 

01 no valor de R$28.430,40 (vinte e oito mil, quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos), ITEM Nº 02 no 

valor de R$3.709,20 (três mil, setecentos e nove reais e vinte centavos), ITEM Nº 04 no valor de R$3.022,50 (três 

mil, vinte e dois reais e cinquenta centavos), ITEM Nº 06 no valor de R$2.960,00 (dois mil, novecentos e sessenta 

reais)  e ITEM Nº 07 no valor de R$1.647,45 (um mil, seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta e cinco 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 60 

 

centavos), a empresa  CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

37.778.759/0001-00, estabelecida na Rua Gouber Pinto Dionísio, nº 55, Bairro Cidade Industrial, CEP 81.460-140, 

Curitiba - PR, vencedora dos ITENS Nº 09 no valor de R$24.999,86 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e 

nove reais E oitenta e seis centavos), ITEM Nº 10 no valor de R$4.830,00 (quatro mil, e oitocentos e trinta reais) 

e ITEM Nº 13 no valor de R$11.226,70 (onze mil, duzentos e vinte e seis reais e setenta centavos),   de acordo com 

as propostas oferecidas/fases de lances e negociação, e tudo mais que consta nos autos do processo, respeitando-

se as normas do Edital e da Lei.  

 
Macaúbas, 05 de abril de 2024. 

 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-05-14T11:00:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




